
Uchwała Nr 380/2024 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 lutego 2024 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gołdapi do składania 
oświadczeń woli w imieniu Powiatu Gołdapskiego przy realizacji projektu „Aktywizacja 
zawodowa osób bezrobotnych w powiecie gołdapskim (II)” w ramach Działania 7.1 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z ustawą 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1239 zpóźn. zm.), uchwala się co następuje:

§1

1. Upoważnia się Pana Wojciecha Hołdyńskiego - dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Gołdapi do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Gołdapskiego przy realizacji 
projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie gołdapskim (II)” 
w ramach Działania 7.1 programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii 
i Mazur 2021-2027, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w tym do: 
1) podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu,
2) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją 

projektu,
3) podpisania umowy o dofinansowanie,
4) podpisywania aneksów do umowy o dofinansowanie,
5) podpisywania wszystkich innych dokumentów związanych z realizacją projektu oraz 

podejmowania wszelkich innych działań związanych z przygotowaniem, realizacją 
i rozliczeniem projektu.

2. W razie nieobecności Pana Wojciecha Hołdyńskiego, upoważnienia do składania 
oświadczeń woli w imieniu Powiatu Gołdapskiego w wyżej wymienionym zakresie, 
udziela się zastępcy dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gołdapi - Pani Emilii 
Romanowskiej.

§2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gołdapi.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
Przyjęty.

Staro Gołdapski

Marzałiną Marianna  
WaMziejewska

Członkowie Zarządu:
1. Andrzej Ciołek
2. Grażyna Barbara Senda
3. Stanisław Wojtowicz



Uzasadnienie do Uchwały Nr 380/2024 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 lutego 2024 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gołdapi do składania 
oświadczeń woli w imieniu Powiatu Gołdapskiego przy realizacji projektu „Aktywizacja 
zawodowa osób bezrobotnych w powiecie gołdapskim (II)” w ramach Działania 7.1 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi przygotował wniosek o dofinansowanie projektu 
„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie gołdapskim (II)” w ramach 
Działania 7.1 programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 
Całkowity budżet projektu wyniesie 1 595 462,54 zł, w tym: dofinansowanie ze środków Unii 
Europejskiej - 1 356 143,16 zł, wkład krajowy Funduszu Pracy - 239 319,38 zł.

W związku z tym, zgodnie z wytycznymi, przed zawarciem umowy o dofinansowanie 
projektu należy dołączyć dokumenty potwierdzające upoważnienie osoby reprezentującej 
Powiat Gołdapski do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Gołdapskiego podczas 
realizacji projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie gołdapskim (II)” 
w ramach Działania 7.1 programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 
2021-2027, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej. Upoważnienie Dyrektora 
PUP w Gołdapi usprawni organizacyjnie proces podpisywania poszczególnych dokumentów 
oraz realizację projektu.

STAROSTA

Marzannc Marianna 
Wawziejewska


	Uchwała Nr 380/2024 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 21 lutego 2024 r.

	§1

	§2

	§3


	Uzasadnienie do Uchwały Nr 380/2024 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 21 lutego 2024 r.


